各 位

会社名
代表者名

問合せ先

　 当社は、本日の取締役会において以下のとおり役員の異動について決議しましたのでお知らせいたします。
　なお、平成25年6月25日開催予定の第85期定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を経て、正式
 に決定される予定です。

1．役員の異動　（平成25年6月25日予定）

　　　①新任取締役候補

　　　②退任予定取締役

　　　　※１　5月13日開示の「インドネシアにおける合弁会社設立に関するお知らせ」において、選任される
　　　　　　　予定であった代表者についてお知らせいたします。

　　　③担当委嘱内容の変更

以上

役員の異動に関するお知らせ

記

平成25年5月15日

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 深 谷 研 悟

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）
取 締 役 総 務 部 長 藤 川 伸 二
（ Ｔ Ｅ Ｌ 0537-35-5973 ）

氏　　名 新　　職 現　　職

市川
いちかわ

　　修
おさむ 取締役

営業部長
営業部専門部長

氏　　名 新　　職 現　　職

服部
はっとり

　孝樹
た か き 理事

㈱フジテクノ社長、社長特命事項、
常務取締役
経営企画部長

浜田
は ま だ

　章宏
あきひろ 理事

※１　PT.FUJI OOZX　INDONESIA社長

取締役
技術開発部長
インドネシアプロジェクトリーダ

氏　　名 新　　職 現　　職

野地
の ち

　俊広
としひろ 常務取締役

財務総括、経営企画部長
常務取締役
グローバル戦略部長、東京オフィス長

藤川
ふじかわ

　伸二
し ん じ

取締役
人事・総務・安全・環境担当
総務部長、監査室長

取締役
総務部長、監査室長

小沢
お ざわ

　英樹
ひ で き 取締役

グローバル戦略部長、東京オフィス長
取締役
営業部長

高野
たかの

　雄次
ゆ う じ

取締役
静岡工場担当
技術開発部長、ＣＳ推進部長

取締役
ＣＳ推進部担当、静岡工場長